
 
 
 

PRIMERO. En virtud de lo que establece el artículo 231 de la Ley 9/2017, la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, 

de Contratos del Sector Público, y emitido informe por la Oficina de Supervisión de Proyectos en fecha 3 de octubre 

de 2023. 

 
Aprobar el Proyecto de ejecución de las Obras de “REHABILITACIÓN DE LOS CERRAMIENTOS EXTERIORES 

DEL EDIFICIO DE OFICINAS Y LABORATORIO DEL DEPÓSITO DE SEGURIDAD DE LA COMUNIDAD DE 

MADRID, SAN FERNANDO DE HENARES (MADRID)”, con un presupuesto base de licitación de 162.166,54 euros. 

 

SEGUNDO. Dejar sin efectos las órdenes precedentes habida cuenta de los errores materiales detectados en ellas 

(orden 158/2023 de 25 de enero de 2023, orden 306/2023 de 9 de febrero de 2023, orden 681/2023 de 13 de marzo 

de 2023 y orden 985/2023 de 30 de marzo de 2023). 

 
En Madrid, a fecha de la firma 

 
EL CONSEJERO 

P.D. Orden 369/2022, de 24 de febrero 
(BOCM Nº 53, de 3 de marzo de 2022) 

LA DIRECTORA GENERAL DE TRANSICIÓN 
ENERGÉTICA Y ECONOMÍA CIRCULAR 

 
 
 
 
 
 

 
 

ORDEN NÚMERO 1019/23 
 

CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA E INTERIOR Unidad Administrativa 
A. INFRAESTRUCTURAS 

 
 
 

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes. 
 

DISPONGO 
 

 
 
 

CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE, 
AGRICULTURA E INTERIOR 



 Este documento se ha obtenido directamente del original que  
contenía todas las firmas auténticas y se han ocultado los 
datos personales protegidos y los códigos que permitían 
acceder al original






		2023-12-20T14:00:33+0100
	DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y CONTRATACIÓN




